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Revisionsberättelse för årsredovisningen

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som
ger en rättvisande bild i enlighet med årsredovisningslagen, samt för den
interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att kunna upprätta
en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen baserat på vår revision.
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisionen är pla-
nerad och genomförd för att ge rimlig säkerhet att årsredovisningen inte
innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att genom olika
åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsre-
dovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat
genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter, oavsett om de beror
på oegentligheter eller på fel. Revisionen omfattar också en utvärdering av
ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som tillämpats, rimligheten i
styrelsens uppskattningar, samt den övergripande presentationen av årsredo-
visningen. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Uttalanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med års-
redovisningslagen och ger i alla väsentliga avseenden en rättvisande bild av
Sektionens finansiella ställning per den 31 december 2024 samt av dess finan-
siella resultat för året. De från budget avvikande posterna i resultatrapporten
har förklarats för oss, samt diskuterats för hur framtida förändringar av bud-
geten kan tillämpas. Vi anser att de givna förklaringarna är tillräckliga. Det
saknas dock delvis underlag för ett antal transaktioner. Främst gäller det
mindre summor på den mytomspunna Skabben. Dessa utgifter anses inte
påverka årsredovisningen tillräckligt signifikant för att påverka vår slutgil-
tiga bedömning. Det är vår uppfattning att Sektionens representanter har
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agerat i enlighet med god ekonomisk sed under räkenskapsåret. Vi tillstyrker
därför att Sektionsmötet fastställer resultat- och balansräkningen.

Rapport om stadgar samt Sektionens verksamhet

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har det yttersta ansvaret för Sektionens verksamhet.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om Sektionens verksam-
het baserat på vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed
i Sverige. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi, utöver
revisionen av årsredovisningen, granskat väsentliga beslut, åtgärder och för-
hållanden inom Sektionen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot
vidtagit åtgärder eller gjort sig skyldig till försummelse som kan medföra
ersättningsskyldighet. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är till-
räckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Uttalanden

Styrelseledamöterna har, enligt vår uppfattning, handlat enligt sektionens
stadgar. Däremot har det uppkommit tillfällen då styrelsemedlemmarnas
sätt att representera sektionen har ifrågasätts även om det inte har genom-
förts något allvarligt stadge- eller reglementebrott. Vi tillstyrker därför att
styrelsen utfört sitt ämbete i enighet med sektionens stadgar, reglemente och
andemening.

Yrkande

Vi yrkar därför på:

Att1 Sektionsmötet godkänner bokslutet för sektionens ekonomi under rä-
kenskapsåret 2024.

Att2 Sektionsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.
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Revisor 2024 Revisor 2024

Nova Höög
08.05.2025
Stockholm

Elin Björklund
08.05.2025
Stockholm
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